
令 和 ４年 ２ 月 ９ 日 

新１年生保護者の皆様 

練馬区立関町北小学校 

校 長  吉 川  文 章 

 

新１年生保護者説明会のお知らせ 

 

立春が過ぎ、春待ち遠しいところですが、まだまだ寒さも残っております。お子様にお

かれましては、健やかにお育ちのことと拝察申しあげます。来春の小学校へのご入学を控

え、ご家族の皆様にはお喜びもひとしおのことと存じます。 

 新型コロナウイルスはその勢いを弱めておりませんが、感染予防を確実に行い、下記の

とおり、新１年生保護者説明会を開催いたします。皆様にはご多用のことと存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 

                  記 

 

  １ 日 時   令和４年２月１８日（金） 午後３時から 

                                             （受付 午後２時４５分から） 

 

  ２ 場 所   練馬区立関町北小学校 体育館 

 

  ３ 内 容   入学に際して、必要な事柄についての説明 

 

４ その他 

・ 感染症予防のため、ご自宅での検温、マスク等の着用をお願い

いたします。 

・ 風邪症状等で体調が悪い場合は、ご出席を控えてくださいます

ようお願いいたします。 

・ 上履きと履き物を入れる袋をご持参ください。 

・ 保護者説明会ですので、お子様の出席は必要ありません。 

・ ご都合がつかず出席できない方は、必ずご連絡ください。 

・ 本日の就学時健康診断の結果、治療が必要であると判明したお

子様は、早めに治療を始めてください。 

 

【問合せ先】 

練馬区立関町北小学校 

副校長 笠原 秀浩 

電話 ０３－３９２０－１０２７ 


